АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

 АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

01.12.2025                                                                                                                  № 231

с. Екатеринославка

О проведении районного конкурса

оформления дошкольных и

общеобразовательных организаций

«Новогоднее настроение»

В целях сохранения национальных традиций, активизации коллективной

творческой деятельности воспитанников и обучающихся, педагогов и

родителей дошкольных и образовательных организаций Октябрьского района.

п р и к а з ы в а ю :

1. Провести районный конкурс оформления дошкольных и образовательных

организаций «Новогоднее настроение».

2. Утвердить Положение о Конкурсе (Приложение№1).

3. Утвердить состав жюри Конкурса (Приложение №2).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Е.А. Алексютину,

методиста сектора методического сопровождения управления образования.

Заместитель начальника

управления образования                                                                  С.В.Кузнецова

Алексютина Екатерина Александровна
met.doo@yandex.ru

8 (416-52)23-5-03

mailto:met.doo@yandex.ru